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Score = total (1726) - reliquat (9) = 1717 points. Score

Solution du jeu N°43

PIF'Optimiste
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Résultats du jeu n°43

Mots placés Réf.
PAUMENT H 5
UNILOBEE 7 H
RINCEUSE 9 A
SWATTING 1 D
MYRIADES 0o 1
ECHOUAIT J 1
OR 12 K
JUTERAI M 9
EXCUSe D 7
FENDAIS C 1
dELOVIEZ 15 H
KIFFATES 1 A
ORGIAQUE A 8
BRAVENT 13 C
EPHOD L 4

atteint par les cinq premiers joueurs. Bravo a eux!

Pts

70
64
62
122
230
71

97
52
77
257
293
203
95
26
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Novembrini proposent la grille
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Classement du N°43

Lejeune Jean-Paul’
Thiriot Frangois®
Lamaze Gisele*
Dufaud Nicole*

Sfeir Adel*
Jacquemin Rémi*
Lejeune Chantal*

Stevens Paul
Dessevres Claude
Saleta Jacques®
Novembrini Eva
Lotter Elisabeth
Schone Daniel
Dhondt Marie-Thérése
Livertoux Roger*
Damiano Edouard
Schone Marylise
Philadelphe M-José
Mezard hervey
Schone Claude
Lombard Frangois*
Gobard Joélle
Dessard Guy
Massuyeau Karine
Joubert Denise
Luce Pascal
Schrive Denis
Gambart Gérard
Briday Raymond
Tschaen Eugéne
Hardiviller Michéele
Guiot Josiane
Garreau M-Noélle

Jarry Mariette

AVRIL 2023
Ville
Belgique
01800 Meximieux
31750 Escalquens
82000 Montauban
Liban | Jdeidet-el-Metn
77100 Meaux
Belgique Theux
Belgique Oupeye
85700| Pouzauges
59154 Crespin
92400 Courbevoie
07430 Davézieux
91800 Brunoy
62221| Noyelles/Lens
91470 Limours
20200 Bastia
91800 Brunoy
16290 St-Saturnin
78000 Versailles
85440 | Talmont-Saint-Hilaire
92500 Rueil-Malmaison
94160 Saint-Mandé
08140 Douzy
85100 | Les Sables-d'Olonne
16000| Angouléme
31400 Toulouse
60550 Verneuil-en-Halatte
85800 | St Gilles-Croix-de-Vie
71170 Chauffailles
68000 Colmar
85470 | Brétignolles sur Mer
83110 Sanary-sur-Mer
72000 Le Mans
10370 | Villenauxe-la-Grande

Score

1717
1717
1717
1717
1717
1697
1692
1692
1684
1676
1676
1673
1664
1662
1654
1654
1647
1632
1622
1621
1616
1613
1603
1588
1574
1574
1561
1535
1507
1489
1276
1248
1212
1198




suivante pour 1676 points.
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Voici une solution originale proposée par

Roger Livertoux a 1654 points.
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Meilleure question subsidiaire : tRAVAILLOTERIEZ
a 921 points de Jean Paul Lejeune.
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La question subsidiaire a été traitée par 10 joueurs.

La plus chére est celle de Jean-Paul Lejeune avec le mot
tRAVAILLOTERIEZ & 921 points.

1. AMPUTE H8

2.BOL G13
3.INCUBEES  13C
4. AlL 15E
5.1RA C13
6. USAT J12
7. AROLLE 14J
8.RI 15L
9.0R B14

10. FENDE 010
11.tRAVAILLOTERIEZ ~ 15A 921 POINTS.

Les autres mots trouvés sont :

ECRIVAILLASSIEZ
ETANCHEIFIERIEZ
ECOUVILLONNEREZ
BON PIF'OPTIMISTE 44



